IV voc. aequalium:

- Op. 21. **Missa in hon. s. Jacobi.** Part. & 4 voc. 1 fl. 24 x.
— 34. **Missa in festis solemnibus juxta cantum Gregor.** Part. dir. 40 x., part. cant. 25 x.
Mich. Haydn „Hier liegt“ — „Pred stolom“ — Editio emendata. Part. 20 x.

Responsoria ad missam etc. etc. pro 1 voce c. org. in quolibet tono 10 x.

INDEX.

A. De Communi Sanctorum.

Numeratim.

	Pag.
*1. In missa „Statuit“ (I): Inveni David (5 vers.)	1
2. — — „Sacerdotes Dei“: Gloria et honore	3
3. — — „In virtute“: Beatus vir (2 vers.)	5
4. — — „Laetabitur“: Justus cum ceciderit	7
*5. — — „Protexisti“: Alleluja, All. (7 vers.)	8
*6. — — „Sancti tui“: Alleluja, All. (5 vers.)	10
7. — — „Intret“: Gloriosus Deus (4 vers.)	12
8. — — „Sapientiam“: Anima nostra (2 vers.)	13
*9. — — „Salus“: Clamaverunt justi (3 vers.)	15
10. — — „Statuit“ (II): Ecce sacerdos (4 vers.)	17
11. — — „Sacerdotes tui“: Sacerdotes ejus	18
12. — — { „In medio ecclesiae“}: Os justi (6 vers.)	20
„Justus ut palma“	22
13. — — „Os justi“ (I): Justus ut palma (3 vers.)	25
14. — — { „Justus ut palma“}: Os justi (6 vers.)	25
{ „In medio ecclesiae“}: Os justi (6 vers.)	25
15. — — „Os justi“ (II): Domine, praevenisti (2 vers.)	26
16. — — { „Loquebar“}: Dilexisti (3 vers.)	28
„Me expectaverunt“ (II)	29
17. — — „Me expectaverunt“ (I): Adjuvabit (2 vers.)	31
18. — — „Dilexisti“: Specie tua	33
19. — — „Vultum tuum“: Concupivit rex	33
20. — — „Cognovi“: Diffusa est gratia (2 vers.)	35

Alphabetum.

Gradualia.	Alleluja, Alleluja, et I. versus:	Pag.
Adjuvabit eam	Adducentur regi	10
Anima nostra	Amavit eum	8 et 9
Beatus vir	Beatus vir, qui suffert	8 et 9
Clamaverunt justi	Beatus vir, qui timet	8 et 9
Concupivit rex	Confitebuntur	8 et 9
Diffusa est gratia	Haec est virgo	10
Dilexisti justitiam	Juravit Dominus	8 et 9
Domine, praevenisti	Justus ut palma	8 et 9
Ecce sacerdos	Sancti tui, Domine	10
Gloria et honore	Specie tua	10
Gloriosus Deus	Tu es sacerdos	8 et 9
Inveni David		
Justus cum ceciderit		
Justus ut palma		
Os justi		
Sacerdotes ejus		
Specie tua		

B. In festis Beatae Mariae Virginis.

21. In missa votiva „Rorate“	38
22. (8. dec.) Immaculatae conceptionis	40
23. (2. feb.) Purificationis	42
24. (25. mart.) Annunciationis	46
*25. (26. apr.) Apparit. imaginis B. M. V. de bono consilio	49
(Dom. III. post Pent.	56
vel Dom. oct. Assumpt.) Purissimi cordis num. 29	56
24. (maji) Auxilii Christianorum num. 25	49
(16. jul.) B M. V. de monte Carmelo num. 30	58

^{a)} Etiam una voce c. org.

26.	(15. aug.) Assumptionis	Pag. 50
	(8. sept.) Nativitatis num. 30	58
	(Dom. infra oct. Nat.) Ss. Nominis num. 30	58
*27.	(Dom. III. sept.) Septem dolorum	53
28.	Sequentia „ Stabat mater “	54
	(Dom. I. oct.) Ss. Rosarii num. 26	50
*29.	{(Dom. II. oct.) Maternitatis	56
	{(Dom. III. oct.) Puritatis	
30.	In aliis festis B. M. V.	58